
r'q,r!f,.,r(
LiliiiJ=

ls,,u-B,o.;
--i-o=:H,D,0'o'9(81,uo ENPR0lNG D.o.o,p)TctJ/,I/,'tr-,Podgorica,.L97.f*2o|g.

._-_-G,,.

___`    T_i.:`{-.3.   --,.1 c  -=f.`
UGOVOR 0 JAVNIM NABAVKAMA -

0 NABAVCI MALE VRIJEDNOSTI 03/MN_u
Zaklju6en dana 25.februara 2020. godine u Podgorici, izmedu:

I.    „   Sportski   objekti"   d.o.o.      Podgorica,   ul.19   decembra   br.12   ,      PIB:
02789507  ,  Broj  ra5una:  535-11734-88,  530-18806-49   i  550-11384-75  ,  koga

zastupa Izvr§ni direktor mr Vojislav Markovi6    (u daljem tekstu: Naru6ilac)

I

2.   Ponuda5 „ Enproing " d.o.o. Podgorica , ul. Ilije Plamenca br.32 Podgorica,
broj  ra5una:  530-28003-06  NLB  Banka,  PIB:03261344  ,    koga  zastupa  izvr§ni
direktor Slobodan Markovi6  , (u daljem tekstu: Izvr§ilac).

kako slijedi:
Clan 1

Izvr§ilac  posla  preuzima  obavezu  da  za  Naru6ioca  izvr§i  uslugu:   Izrada  projekta
Priklju5enja   svla6ionice   Gradskog   stadiona   na   agregatsko   napajanje   ,    shodno

projektnom  zadatku  broj  525/20  od  27.01.2020  godine    ,  shodno  Obavje§tenju  br.
1522/20   od   25.02.2020   god.   o   ishodu   postupka   male   vrijednosti   br.   03/MN-
podnesenih  po  zahtjevu  za  dostavljanje  ponuda  za  nabavku  male  vrijednosti   br-
03/MN       djelovodni   broj       1047/20   i   Ponudi   „Enproing"   D.O.O.   Podgorica
dj.br.1166/20 od  14.02.2020 g.   koja 6ini sastavni dio ovog ugovora.

Clan 2
Sljede6i Prilozi  6ine sastavni dio ovog Ugovora:

-Finansijska Ponuda dj.br.1166/20 od  14.02.2020 g.

clan 3.
Ukupna    cijena    iz    ovog    Ugovora    sa    PDV-om    iznosi    2.662,00    €    (slovima:
dvijehiljade§esto§ezdesetdvaeura).

U  cijenu  su  ura5unati  svi  tro§kovi  dostavljanja  i  isporuke  usluge:   Izrada  projekta
Priklju5enja   svla5ionice   Gradskog   stadiona   na   agregatsko   napajanje   ,    shodno
projektnom zadatku broj  525/20 od 27.01.2020 godine.
Izvr§ilac  posla  je   u  obavezi  da  primijeni  mjere  za§tite  na  radu   shodno  vaze6em
Zakonu  o  za§titi  i  zdravlju  na radu  (  Sl.list  CG  34/14  )  ,  shodno  kojem  6e  se  snositi
odgovornost   za   bezbjednost   svojih   zaposlenih   radnika   angazovanih   za   pruzanje
predmetne usluge, kao i da se pridrzava Zakona o planiranju i uredenju prostora CG.
Mjesto izvr§enja ugovora podrazumijeva prisustvo Izvr§ioca Gradskom stadionu u
Podgorici.

clan 4.
Naru6ilac se obavezuje da 6e pla6anje izvr§iti na slede6i na6in:  15 dana po pristigloj
fakturi , nakon pozitivnog Izvje§taja od strane Revidenta.



Tzvr§ilac dostav]ja original  fakturu sa pozivom na broj  Ugovora po kojem se nabavka
vr§i, a po cijeni iz ponude lzvr§ioca.

Clan 5.
Izvr5ilac se obavezuje:
-  Da  6e  izvr§iti  isporuku  Izrada projekta Priklju5enja  svla6ionice  Gradskog  stadiona
na agregatsko napajanje  ,  shodno projektnom zadatku broj  525/20  od 27.01.2020,  sa
rokom izvr§enja 7 kalendarskih dana od dana potpisivanja ugovora..

Clan 6.
Naru6ilac se obavezuje:
-    Da  Izvr5iocu  obezbijedi    nesmetano  obavljanje  neophodnih  poslova  prisustvom

na prostoru Gradskog stadiona  u Podgorici u Dru§tvu  "Sportski objekti" .
-    Da obezbijedi Revidenta koji 6e obaviti kontrolu kvaliteta.
-    Da uredno vr§i  pla6anje  15  dana po pristigloj  fakturi nakon  pozitivnog lzvje§taja

od strane Revidenta.

Clan 7.
Izvrsilac poslaje  u obavezi da  se u svemu pridrzava  mjera za§tite na radu i Zakona o
za§titi   i   zdravlju   na   radu   koriste6i   li5nu   za§titnu   opremu   i   preuzimaju6i   punu
odgovornost za sigurnost angazovanog osoblja.

clan 8.
Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moze do6i ako Izvr§ilac ne
bude izvr§avao svoje obaveze u rokovima i na na6in predviden Ugovorom.
Naru6ilac je  obavezan  da  u  slu6aju  uo5avanja  propusta  u  obavljanju  posla  pisanim
putem  pozove  Izvr5ioca  i  da  putem  Zapisnika  zajedni5ki  konstatuju  uzrok  i  obim
uo6enih   propusta.   Ukoliko   se   Izvr§ilac   ne   odazove   pozivu  Naru5ioca,   Naru6ilac
angazuje tre6e lice na teret Izvr§ioca.

Clan 9.
Ako   Izvr§ilac   zakasni    sa    isporukom:    Izrada   projekta   Priklju6enja   svla6ionice
Gradskog stadiona na agregatsko napajanje ,  shodno projektnom zadatku broj  525/20
od  27.01.2020  godine  duzan je  da  plati  Naru6iocu  ugovorenu  kaznu  za  svaki  dan
ka§njenja po  stopi  od  2  %o  (promila)  na vrijednost  ukupne  nabavke,  s  tim  §to  iznos
ovako odredene ugovorene kazne ne moze pre6i 5% od ukupne vrijednosti Ugovora.
Ako  Naru5iocu  nastane  §teta  zbog  prekora6enja  ugovorenog  roka  zavr§etka  izrade
projekta Priklju6enja svla5ionice Gradskog stadiona na agregatsko napajanje , shodno
projektnom zadatku broj  525/20 od 27.01.2020 godine u ve6em obimu od ugovorenih
i  obra6unatih  penala  -  kazne,  tada  je  Izvr§ilaca  duzan  da  plati  Naru5iocu  pored
ugovorene kazne (penale) i iznos naknade §tete koji prelazi visinu ugovorene kazne.

Pla6anje ugovorene kazne (penala) ne oslobada lzvr§ioca obaveze da u cjelosti izmiri
tro§kove angazovanja tre6eg lica  za predmetnu nabavku.



clan 1o.
Ugovor o javnoj nabavci koji je zaklju5en uz kr§enje antikorupcijskog pravila u
skladu sa odredbama 61ana  15 ZJN (S1.list CG br. 42/11  i 57/14,28/15,42/17 i 74/19)
niftavje.

Clan  11.
Za  sve   §to  nije  definisano  ovim  ugovorom  primjenjiva6e   se  odredbe  Zakona  o
obligacionim odnosima.

C)lan  12.
Eventualne  nesporazume  koji  mogu  da  se  pojave  u  vezi  ovog  Ugovora  ugovorne
strane 6e poku5ati da  rije§e sporazumno.

Sve sporove koji nastanu u vezi ovog Ugovora rje§ava6e Privredni sud u Podgorici.

Clan  13.
Ugovorje sa5injen  u 4 (6etiri) istovjetna primjerka od kojih se, nakon potpisivanja, 2
(dva) primjerka dostavljaju Izvr§iocu , a 2 (dva)  primjerka Naru5iocu.

IZVRSILAC
„Enproing" d.o.o.Podgorica

Izvr5ni direktor

NARUCILAC


